
 

 

                                    MINISTERO DELLA DIFESA 

                 SEGRETARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

                                            DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI 

  SERVIZIO GARE 

                                                              Via di Centocelle , 301 – 00175 ROMA 

 

                                             POST INFORMAZIONE 

 

 

 

      AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

             

Segretariato Generale e Dir. Nazionale Armamenti – 

Direzione Armamenti terrestri 

 

                           PROCEDURA 

 

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando di 

gara ai sensi art.18, co. 2 lettera d) del D. LGS. 

208/2011 

 

                                    CIG 

   

ZE52551708 

 

                              OGGETTO  

   

Approvvigionamento di automezzi dual - role  

 
                   DATA DI AGGIUDICAZIONE 

    

20/12/2018 

 
                        AGGIUDICATARIO 

 
DITTA IVECO DEFENCE VEHICLES SPA  

 
             IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

 
EURO  12.807.525,00 (IVA ESCLUSA) 

 

DATA  AVVISO POST INFORMAZIONE GUUE 

 

14/01/2019 

 

Data 14/01/2019 

 

 

                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 

                                        Funz. Amm.vo dr.ssa Laura BORTOLOMIOL 

 

                                                            

 


